
Choisissez vos pigtails

Composez votre
tiroir ou coffret 
optique pré-câblé

Merci d'envoyer votre demande à commercial@azenn.com

TYPE DE SUPPORT

Coffret BA6 de 3M (12 FO max)

Coffret BA12 de 3M (24 FO max)

Coffret VENUS de R&M (12 FO max)

Autre (précisez)

TYPE DE CONNECTEUR

ST

SC simplex

SC duplex

LC simplex

LC duplex

FC

E2000

Autre (précisez)

Tiroir 1U Ekivalan  (24 FO max)

Tiroir BCCOII 1U de 3M (24 FO max)

Tiroir BCCOII 2U de 3M (48 FO max)

Tiroir UNIRACK 1U de R&M (36 FO max)

Tiroir UNIRACK 2U de R&M (72 FO max)

Autre (précisez)

NOMBRE DE PIGTAILS

2 8 18 48

4 10 24 72

6 12 36 Autre (précisez)

Choisissez votre support

Epissures mécaniques (Fiberlock)

Epissures thermo-retractables (Smoov) 45 mm

Epissures thermo-retractables (Smoov) 61 mm

Obturateurs sur les empreintes non utilisées en face avant

Fournitures complémentaires
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TYPE DE POLISSAGE

PC

SPC

UPC

APC

Mode ajusté

TYPE DE FIBRE

62,5/125 OM1

50/125 OM2

50/125 OM3

Monomode G652

Monomode G655

Autre (précisez)

TYPE DE STRUCTURE

Serrée

Easy streap

Autre (précisez)

LONGUEUR

Standard (2 m)

Autre (précisez)

CODE COULEUR

1 couleur 

Code standard

Code FT

Code FOTAG

(En option)

RENSEIGNEMENTS ET COMMANDES ÎLE-DE-FRANCE AU +33 (0)1 69 29 35 10 - PROVINCE AU +33 (0)2 99 06 63 33 27


	Case à cocher23: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	Case à cocher24: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off

	Case à cocher25: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off


	Case à cocher26: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off

	Case à cocher27: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	Case à cocher28: Off
	Case à cocher29: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off

	Case à cocher30: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	Case à cocher31: 
	0: Off
	1: Off

	Case à cocher32: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off

	Case à cocher33: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
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